MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 25/2024 - PRPIPG/REITORIA/IFPB, de 2 de outubro de 2024.PORTARIA 25/2024 - PRPIPG/REITORIA/IFPB, de 2 de outubro de 2024.

A PRÓ-REITORA DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO do INSTITUTO FEDERAL DA
PARAÍBA, no uso de suas atribuições regimentais conferidas através da Portaria de nomeação
2062/2022 - REITORIA/IFPB, de 24 de outubro de 2022, da Portaria de delegação nº 1948/2019 –
REITORIA/IFPB, de 15 de agosto de 2019, e amparado no disposto da Resolução 134/2015-CS, art. 8º,
XIII,

RESOLVE:

Art. 1° Desligar, a pedido, conforme Processo nº 23381.005059.2024-38, a participação do(a)
servidor(a) abaixo relacionado do Programa de Gestão e Desempenho da Diretoria de Planejamento,
Desenvolvimento Institucional e Interiorização, observando o disposto no Edital PRPIPG nº 34, de 05 de
setembro de 2024:

Nome do Servidor e matrícula Regime de execução

Léia de Souza Oliveira (1934041) Integral

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor a partir de 02 de outubro de 2024.

SILVANA LUCIENE DO NASCIMENTO CUNHA COSTA
Pró-Reitora de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Silvana Luciene do Nascimento Cunha CostaSilvana Luciene do Nascimento Cunha Costa, PRO-REITOR(A) - CD2 - PRPIPG-REPRO-REITOR(A) - CD2 - PRPIPG-RE, em 02/10/2024 10:47:13.

Este documento foi emi>do pelo SUAP em 02/10/2024. Para comprovar sua auten>cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h@ps://suap.ifpb.edu.br/auten>car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

613118

84903b9b7c

	Documento assinado eletronicamente por: